
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №49 

СТАНИЦЫ СМОЛЕНСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ТУРЧИНСКОГО АДАМА ПЕТРОВИЧА

ПРИКАЗ

от 21.05.2021г. № 155

О направлении обучающихся 9 класса 
на экзамен по русскому языку 24.05.2021г.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (изменения в статье 47 ФЗ), 
постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2021г. № 
256 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования в 2021 году», приказами Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 
ноября 2018 г. № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государ­
ственной итоговой аттестации по образовательным программам основного об­
щего образования», от 16 марта 2021 г. № 104/306 «Об особенностях: 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в 2021 году», от 12 апреля 2021 года 
№ 1627/471 «Об утверждении единого расписания и продолжительности 
проведения основного государственного экзамена по каждому учебному 
предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания, 
используемых при его проведении в 2021 году», приложениями 1 и 14 к письму 
Рособрнадзора от 12.04.2021 г. № 10-99 «Методические рекомендации по 
подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по 
образовательным программа основного общего образования в 2021 году», 
письмом Роспотребнадзора от 08.05.2020 г. № 02/8900-2020-24 «О направлении 
рекомендаций по организации работы образовательных организаций, приказами 
управления образования администрации МО Северский районот 14.05.2021 г. № 
547 «О проведении 24 мая 2021 года экзамена по русскому языку в форме ОГЭ 
и ГВЭ» от 14.05.2021г. № 546 «О предоставлении автотранспорта для 
проведения государственной итоговой аттестации по программам основного 
общего образования в 2021 году», п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 24 мая 2021 года к 9.00 ч. на экзамен по русскому языку 
обучающихся 9 класса, участвующих в государственной итоговой аттестации, 
освоивших образовательные программы основного общего образования, в ОО- 
ППЭ № 3808 (МБОУ СОШ № 49 станицы Смоленской в количестве 92 человек 
(приложение №1).



2. Ш умарину Н.И. учителя физической культуры, Никитину Т.П., учителя 
географии, Маслянок Л.В., зам.дир. по ВР, Ларченко Н.И., учителя начальных 
классов, назначить 24.05.2021г. сопровождающим обучающихся на экзамен и 
ответственным за их жизнь и здоровье во время следования на экзамен и 
обратно.

3. Контроль за иг :авляю за собой

Директор МБОУ 
Исп. Голубович Г.И.

Л.А. Кириенко



02 . 11. 2021 , 03:05

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа № 49 станицы Смоленской МО Северский район имени Турчинского А.П.

Итоговые отметки
Учебны й год: 2020/2021 
Класс\Параллель: 96 
Предмет: Русский язык 
Учитель: Семёнова Юлия Ивановна

Ученики Учебные периоды Год Экз. Итог.

1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть ОГЭ гвэ
1. Аверкина Диана 3 3 3 3 3 4 4

2. Аришин Лев 3 3 3 2 3 3 3

3. Аскеров Мариф 3 3 3 2 3 3 3

4. Базалий Дарья 4 4 4 4 4 4 4

5. Виноградов Владимир 3 4 3 4 4 4 4

6. Воротник Вера 4 3 4 4 4 5 5

7. Гагарина Виктория 4 4 4 4 4 4 4

8. Голяко Антон 4 4 4 4 4 5 5

9. Дидок Дарья 3 4 3 4 4 4 4

10. Дудин Никита 3 3 3 3 3 3 3

11. Замма Мирослава 5 5 5 5 5 5 5

12. Каприца Владимир 3 3 3 3 3 3 3

13. Коляденко Кристина 3 3 3 3 3 3 3

14. Куценко Софья 3 3 3 3 3 3 3

15. Насырова Эльмира 3 3 3 3 3 3 3

16. Носикова Анастасия 4 4 4 4 4 5 5

17. Погорелая Анна 5 5 5 5 5 5 5

18. Попова Юлия В. 4 4 4 4 4 5 5

19. Русановский Артём 4 4 4 4 4 4 4

20. Савенкова Ирина 5 5 5 5 5 5 5

21. Синерукая Нина 3 3 3 3 3 4 4

22. Сугакова Екатерина 4 4 4 4 4 4 4

23. Цырульник Артём 4 4 3 4 4 4 4

24. Чернодуб Богдан 3 3 3 3 3 4 4

25. Шапоренко Алексей 3 3 3 3 3 4 4

Состояние на 02.11.2021 3:06:32 
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Результаты сдачи ГИА
Организация: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа№ 49 станицы Смоленской МО Северский район имени Турчинского А.П. 
Учебный год: 2020/2021 
Тип экзамена: ОГЭ

№ класс/г Предмет ФИО Задания с Задания с развернутым ответом Первичн Оценка
1 9Б Русский язык Аверкина Диана Викторовна 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 27 4
2 9Б Русский язык Аришин Лев Михайлович - + + + - + + 1(2)2(3)0(2)2(2)2(3)2(2)2(2)0(2)0(2)0(2)1 (2)2(2) 19 3
3 9Б Русский язык Аскеров М ариф Тарифович - + + + - + + 2(2)3(3)1(2)1(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)0(2)1 (2)2(2) 22 3
4 9Б Русский язык Базалий Дарья Николаевна + — + — 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 26 4
5 9Б Русский язык Воротник Вера Алексеевна + + + - + + + 2(2)3(3) 1 (2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2) 1(2) 1 (2)2(2)2(2) 29 5
6 9Б Русский язык Гагарина Виктория Павловна + - + + + + + 2(2)2(3)1(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)1(2)1(2)2(2)2(2) 26 4
7 9Б Русский язык Голяко Антон Александрович + + + + + + + 2(2)3(3)2(2)2(2)2(3)1(2)2(2)2(2)2(2)1 (2)1 (2)2(2) 29 5
8 9Б Русский язык Дидок Дарья Павловна 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 27 4
9 9Б Русский язык Дудин Н икита Сергеевич 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)2(2)2(2) 23 3
10 9Б Русский язык Замма М ирослава М аксимовна + + + - + + + 2(2)3(3)2(2)2(2)30)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 0 2 5
11 9Б Русский язык К априца Владимир Сергеевич 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)1(2)1(2)1(2)2(2) 24 3
12 9Б Русский язык Коляденко Кристина Витальевна + ------- + 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)2(2)2(2) 23 3
13 9Б Русский язык Куценко Софья Витальевна + + + + - + + 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)0(2)1(2)1 (2)2(2) 27 3
14 9Б Русский язык Насырова Эльмира Андреевна - - + - + + + 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)1(2)2(2) 24 3
15 9Б Русский язык Носикова Анастасия Вадимовна + + + + - + + 2(2)3(3)2(2)1(2)3(3)1(2)2(2)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2) 29 5
16 9Б Русский язык Погорелая Анна Александровна + - + - + + + 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2) 29 5
17 9Б Русский язык Попова Ю лия Витальевна +++++++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 31 5
18 9Б Русский язык Русановский Артём Иванович 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2) 27 4
19 9Б Русский язык Савенкова Ирина Николаевна +++++++ 2(2)30)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 33 5
20 [9Б Русский язык Синерукая Нина Александровна --+-+++ 2(2)30)1(2)2(2)3(3)1(2)2(2)2(2)0(2)2(2)0(2)2(2) 24 4
21 9Б Русский язык Сугакова Екатерина Сергеевна 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 28 4
22 9Б Русский язык Цырульник Артём Иванович -I-— , + + + 2(2)3(3)2(2)2(2)30)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 28 4
23 9Б Русский язык Чернодуб Богдан Денисович - + - + + + + 2(2)3(3)1(2)1(2)2(3)2(2)1(2)1(2)1(2)0(2)2(2)2(2) 23 4
24 9Б Русский язык Ш апоренко Алексей Владимирович 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)1(2)0(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 23 4

Л .А . К ири енко


